



MĚSTYS ŠKVOREC

Masarykovo nám. 122
okr. Praha - východ
250 83 Škvorec

tel. sekretariát: 224 283 840, fax: 224 283 867
e-mail: obecniurad@obecskvorec.cz
e-mail: starosta@obecskvorec.cz

1049 /2017/UM

16.8.2017

J. i. P.

Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

K Vašemu dotazu sdělujeme následující:

Úřadem městyse Škvorec nebylo vydáno žádné rozhodnutí, kterým by bylo povoleno umístění pevné překážky - závory a dopravní značky "Zákaz vjezdu" na komunikaci par.č. 50/17 a 50/107 v k.ú. a obci Škvorec. Takže neexistuje ani žádost ani rozhodnutí.

S pozdravem

Ing. Antonín Rubín
starosta



Elektronicky do datové schránky

Obecnímu úřadu Škvorec
Masarykovo nám. 122
250 83 Škvorec

žadatel

J. P.

Úřad městyse Škvorec Masarykovo nám. 122 250 83 ŠKVOREC	Číslo doporuč. 28
Došlo dne: 27. 07. 2017	Zpracoval: [signature]
Č.j.: 1049/17/107	Ukládací značka 601
Přílohy: [checkmark]	[signature]

Žádost o informaci podle zákona 106/1999 Sb.

Žadatel se tímto obrací na Váš úřad se žádostí o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Žadatel je vlastníkem nemovitosti v k. ú. Škvorec, konkrétně parc. č. 50/120. K nemovitosti je jediná přístupová cesta parc. č. 50/17 a parc. č. 107.

Vzhledem k umístění pevné překážky - závory a dopravní značky „Zákaz vjezdu“ na uvedené komunikaci, žádá žadatel o poskytnutí níže uvedených informací:

1. Bylo Obecním úřadem Škvorec jako příslušným silničním správním úřadem vydáno rozhodnutí, kterým bylo povoleno umístění pevné překážky – závory a dopravní značky „Zákaz vjezdu“ na komunikaci parc. č. 50/17 a parc. č. 50/107?
2. Kopii předmětného rozhodnutí, kterým bylo povoleno umístění pevné překážky – závory a dopravní značky „Zákaz vjezdu“ na komunikaci parc. č. 50/17 a parc. č. 50/107?
3. Kopii žádosti, na základě které bylo vydáno rozhodnutí, kterým bylo povoleno umístění pevné překážky – závory a dopravní značky „Zákaz vjezdu“ na komunikaci parc. č. 50/17 a parc. č. 50/107?

Informace žádá žadatel poskytnout v písemné formě do datové schránky

S pozdravem

V Říčanech 27. 7. 2017

Jiří Poláček